
N° de licence Catégorie d'âge réelle

N° de Club Nom du Club

Nom Prénom

Date naissance Tel Portable

Adresse email

Adresse Postale

Code Postal Ville

8 €

8 €

10 €

18 €

ISR GC / PC / MATCH
M CHAULIER Jean Pierre - Peige - 03380 

Archignat   /  tél 06 74 99 35 79   
 Classement unique Senior 1

jean-pierre.chaulier@wanadoo.frDate et signature du tireur

Carabine 22 LR 820 / 822 / 823

Chèque libellé à A.S.TIR LA TREIGNATOISECarabine 22 LR SA 821

Pistolet / Revolver 830 / 832 

Pistolet Vitesse Réglementaire 831 Adresse d'envoi de la fiche d'engagement

Fusil Répétition Manuelle 810 Epreuve 50 m

F.S.A. (GC et PC) 815 / 816 Epreuve 200 m

Fusil Armes Modifiées GC et PC 811/812 Repas

N° de série 
souhaité

Disciplines 

Tarifs d'engagement  par épreuve

Epreuve 25 m

FICHE D'ENGAGEMENT

GRAND PRIX AUVERGNAT T.A.R. 

TREIGNAT (03)

 Samedi 30 et dimanche 31 mars 2024


